MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS BENTO GONCALVES

SECRETARIA DO CONSELHO DO CAMPUS (BENTO)

RESOLUÇÃO Nº 39/2024 - SCC-BGO (11.01.02.14)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Bento Gonçalves-RS, 03 de outubro de 2024.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,CAMPUS
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL –  BENTO GONÇALVES, noCAMPUS
uso de suas atribuições legais e regimentais, considerando o que foi deliberado em reunião
deste Conselho, realizada em 02/10/2024, RESOLVE:

Art. 1º Manifestar parecer favorável à redistribuição por permuta entre as servidoras Carolina
, ocupante do cargo de Técnico em Assuntos Educacionais, lotada noFontoura Cartana

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - IFC, Reitoria, para o
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul - IFRS, Campus
Bento Gonçalves, e , ocupante do cargo de Pedagogo, lotada no InstitutoGraziela Guimarães
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – IFRS,  BentoCampus
Gonçalves, para o Instituto Federal Catarinense - IFC, Reitoria, conforme os autos do
Processo nº 23419.004633/2024-66.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 03/10/2024 20:07)
RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO

DIRETOR

IFRS / CB-BGO (11.01.02)

Matrícula: ###096#4

Processo Associado: 23419.004633/2024-66

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 39 2024
tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: RESOLUÇÃO 03/10/2024 a8a08219ea

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf